No.130424101801-1

お得意様各位

２ ０ １ ３ 年 ４ 月
三木プーリ株式会社
営業本部長 塚越一宏

中空・中実軸 変・減速機（ブレーキモータ付き）端子台変更のご案内

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております「中空・中実軸 変・減速機（ブレーキモータ付き）」に採用してお
ります端子台の入手が困難となり、下記の通り代替品へ変更することにいたしました。
誠に勝手とは存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。            敬具

記

１．対象製品
  中空軸ギヤードモータ  （無励磁作動形ブレーキ付き）ＲＷＭ－[ ]ＢＳ
  中空軸ギヤードモータ  （励磁作動形ブレーキ付き ）ＲＷＭ－[ ]ＢＭ（カタログ外品）
  中空軸ベルト式無段変速機（無励磁作動形ブレーキ付き）ＲＷＰ－[ ]ＢＳ（カタログ外品）
  中空軸ベルト式無段変速機（励磁作動形ブレーキ付き ）ＲＷＰ－[ ]ＢＭ（カタログ外品）
  中実軸ギヤードモータ  （無励磁作動形ブレーキ付き）ＡＸＭ－[ ]ＢＳ（カタログ外品）
  中実軸ギヤードモータ  （励磁作動形ブレーキ付き ）ＡＸＭ－[ ]ＢＭ（カタログ外品）
  中実軸ベルト式無段変速機（無励磁作動形ブレーキ付き）ＡＸＰ－[ ]ＢＳ（カタログ外品）
  中実軸ベルト式無段変速機（励磁作動形ブレーキ付き ）ＡＸＰ－[ ]ＢＭ（カタログ外品）
  ※［ ］には変・減速機サイズ（モータ出力）が入ります。

２．変更箇所

従来の端子台より、一回り大きくなり、アース端子をアース用リード線（緑色）に変更します。
端子台のねじサイズ、製品の外形寸法、性能などについては変更ありません。

従来端子台  新端子台 新設：アース用リード線（緑色）

３．変更時期
  部品在庫がなくなり次第、順次切り替え実施とさせていただきます。

以上